Solar 23 a ma cuadra del Mc Donald's, se constituye la Jonta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la 
compañia CIMAROSA S.A. encontrándose presentes dos siguientes accionistas: Arq. Petes Klaus Graetzer Delgado. 

por sus propios derechos, son un capital de ocho dólares ($8.00); y la ing. Paula Fernanda Graetzer Peñafiel, con un 
capital de setecientos noventa y dos ($792.90). 

Por encontrarse presente el cien por ciento def capital suscríto pagado de la compañía, deciden por unanimidad 
constituirse en Junta General Universal de Accionistas, en sesión ordinaria, al amparo de lo dispuesto en el Art.238 de 

la Ley de Compañias, La Junta General de Accionistas resuelve por unanimidad que prosida esta sesión la señorita